

T.C.
BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARAR ÖZETLERİ

2024 YILI TEMMUZ AYI 2. BİRLEŞİMİNDE ALINAN MECLİS KARAR ÖZETLERİ

Gündem Sıra No	Karar Tarihi	Karar No	Karar Özeti
43	23.07.2024	401	Taşınır Mal Yönetmeliğinin 31. maddesi ve İhtiyaç Fazlası Taşınırın Bedelsiz Devri hakkında Genel Tebliğin 4. maddesi hükümleri uyarınca; Karesi Belediye Meclisinin 04.06.2024 tarihli ve 51 sayılı kararı ile bedelsiz devri talep edilen ve Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanlığımız bünyesinde bulunan ancak faal olarak kullanılmayan Mercedes-Benz marka, Şase Numarası NMB67101013229837, Plaka Numarası 10 DZ 473 olan 1 adet otobüsün sosyal ve kültürel faaliyetlerde kullanılmak üzere Karesi Belediye Başkanlığına bedelsiz devrinin uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 67 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
44	23.07.2024	402	Balıkesir Büyükşehir Belediye Meclisince komisyonlarımıza havale edilen önerge ile komisyonlarımızdan “söz konusu projenin varsa yarattığı ve daha sonra yaratacağı etkilerin, zararların, şirketin çalışma alanındaki eksik ve kusurlarının araştırılması” talep edilmiştir. Özellikle Madencilik faaliyetleri ile ilgili hususlarda izin, inceleme, denetleme yetkisi Bakanlıkta bulunmasına karşılık; madencilik faaliyetlerinin tarım alanlarını, yer altı ve yer üstü sularını, mera ve orman alanlarını, yerleşim alanlarını, tarım ve hayvancılık kaynaklı gıda ürünlerini dolayısıyla insan dahil tüm canlı yaşamını da etkileme potansiyelinin bulunması, bakanlık dışında bir çok kamu/özel kurum ve kuruluşun, bireylerin konunun müdahili olma hakkı ve zorunluluğunu doğurmaktadır. Nitekim 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nda Büyükşehir Belediyelerinin görev ve sorumlulukları başlığında 7. maddenin (i) bendinde “Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak çevrenin, tarım alanlarının ve su havzalarının korunmasını sağlamak...” yükümlülüğü yüklenmiştir. Bu nedenle komisyonumuzca, konuyu hem teknik olarak hem de hukuken takip eden TMMOB Mimarlar Odası (Balıkesir) ve Kazdağı Doğa ve Kültürel Varlıkları Koruma Derneği yetkilileri ortak komisyon toplantısına davet edilmiş ve bilgi alınmıştır. Mevcut durum ile ilgili kurumlar ile yazışma yapılmıştır. Devamında ilimizde Çamköy, Sarıalan, Gökçeyazı Ovası, Türkmen Dağı ve çevresini etkileyecek madencilik projesinin oluşturacağı etkilerin ve zararların araştırılması konusu ile ilgili İvrindi ilçesi Gökçeyazı mahallesinde 08.07.2024 Pazartesi günü Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, TMMOB Mimarlar Odası, TEMA Vakfı ve Kazdağı Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma Derneği, Türkmen Dağı Koruma Derneği, Balıkesir Barosu temsilcilerinin katıldığı toplantı yapılmış, müteakiben bir kısım komisyon üyeleri tarafından CVK Maden İşletmeleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketinin maden sahasında şirket yetkilisinden bilgi alınarak saha incelemesi yapılmıştır. CVK Maden İşletmeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 200903319 Numaralı IV. grup Altın, Bakır Maden Ocağı

			Kapasite Artışı, Cevher Zenginleştirme Tesisi ve Atık Depolama Tesisi Projesinde, projenin, ÇED raporlarının ve ruhsatın teknik olarak değerlendirilme zorunluluğu bulunmaktadır. Buna göre, yerleşim yerlerinin ÇED alanında kalıp kalmadığı, arama çalışmalarının projenin planlanması için yeterli olup olmadığı, sulama hatlarını korumaya yönelik önlemlerinin yeterliliği, sağlık koruma bandının yasal şartları taşıyıp taşımadığı, proje alanındaki özel mülkiyetler, mera ve orman alanlarına yönelik zararlar, zeytinlik alanlarına mesafe, projelerin tutarlılığı, stabilite, maden kapasite artışı, bitkisel toprak depolama, emisyon hesabı, rehabilitasyon, proje alternatifleri, projelerin uyumluluğu gibi başlıklarda projenin zemine aplikasyonu, proje ve raporların karşılaştırılması, tüm hukuki ve teknik hususlar beraber değerlendirilmelidir. Madencilik faaliyetlerinde hiçbir tarafça canlı yaşamına ve doğal yaşama zarar verilmek istenmediğini prensip olarak düşünmekteyiz. Bu nedenle yapılacak hukuki ve teknik denetim ve takiplerin tüm taraflar açısından olumlu karşılanması gereklidir. Denetim hatayı engeller ve güven duygusunu geliştirir. Bu nedenle takip, denetim ve değerlendirme süreçleri ile doğaya, çevreye, canlı yaşamına, tarım alanlarına, su kaynaklarına verilecek muhtemel zararları en aza indirmek mümkün olacaktır. Maden işletme projesinin, ÇED Raporlarının, maden işletme izninin, işyeri açma ve çalışma ruhsatının, sağlık koruma bandı koordinatlarının, mülkiyet izinlerinin Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığınca ilgili kurumlardan talep edilmesinin, bu konuda uzmanlardan oluşan bir heyetten uzman raporu alınmasının, bölge halkı ve sivil toplum kuruluşları tarafından söz konusu maden sahası için verilen Gayri Sıhhi Müessese Çalışma Ruhsatının iptali ve ÇED Olumlu kararlarına karşı açılan davaların içeriğinin temin edilmesinin ardından alınacak önlemler ve davaya müdahale hususunda, “uzman raporu ve yargı süreçlerinin içeriği” göz önüne alınarak Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Hukuk Müşavirliği ve Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ortak raporu sonrasında nihai takdirin ilgili makamca yapılması, bu süreç tamamlanana değin ise Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Hukuk Müşavirliği tarafından hukuki danışmanlık desteği verilmesinin; ÇED Kurum Görüşü sürecinde BASKİ Genel Müdürlüğünce CVK Maden İşletmeleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketinden talep edilen “Koruma Alanlarında” yapılacak olan faaliyetlerle ilgili noter onaylı taahhütname gereklerinin yerine getirilip getirilmediğinin ve içme /kullanma su kaynaklarının/ tarımsal sulama sistemlerinin zarar görüp görmediğinin, rutin olarak hava, su ve toprak örnekleri alınarak kirlilik olup olmadığının denetimi için BASKİ Genel Müdürlüğü tarafından söz konusu alanda denetimlerin yapılmasının, denetim raporlarının komisyonlara bildirilmesinin, ilimiz genelinde bulunan maden sahalarına Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda belirli bir program çerçevesinde Çevre ve Sağlık ile Kırsal Alan Tarım ve Hayvancılık Komisyonları tarafından uzmanların da eşlik etmesine müsaade edilmesi halinde teknik inceleme ziyaretleri yapılmasının uygun olduğuna dair 11.07.2024 tarih ve 3 sayılı Kırsal Alan Tarım ve Hayvancılık ile Çevre ve Sağlık Ortak Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
45	23.07.2024	403	İlimizde yaşayan kadınların, çocukların, gençlerin yaşadıkları sosyal, kültürel ve ekonomik sorunların tespit edilerek çalışmalar yapılması ile ilgili; Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığından alınan bilgi ve belgeler neticesinde; İlimiz genelinde vatandaşlarımızın Psikolojik Danışmanlık Hizmetlerini karşılamak üzere Karesi, Altıeylül ve Gönen ilçelerimizde bulunan Aile Destek Merkezlerinde hizmet verilmektedir. Bebek bezi talep eden ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza bebek bezi ve ıslak mendil tedarik edilip, Hoş geldin Bebek Çantası talep eden ihtiyaç

		sahibi vatandaşlarımıza bebek çantası teslim edilmektedir. Balıkesir Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet veren Kuva-i Milliye Balçocuk Gündüz Bakımevi ve Baltok Balçocuk Gündüz Bakımevi olmak üzere 2 adet Gündüz Bakımevi bulunmaktadır. Ayrıca Altıeylül İlçesi Hasan Basri Çantay Mahallesi'nde Gündüz Bakımevi yapılması planlanmakta olup, gerekli çalışmalara başlanmıştır. Diğer ilçelerimizde de Gündüz Bakımevi yapılması için gerekli araştırma ve çalışmalara başlanmıştır. Balıkesir Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.07.2024 tarihli 361 ve 362 sayılı meclis kararlarında Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Belediye Başkanlığımız arasında Kadın Konukevi ve Çocuk Evlerimizin desteklenmesine ilişkin ortak hizmet işbirliği protokolü yapılmasının kararı alınmıştır. Bunun yanı sıra Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.07.2024 tarihli ve 363 sayılı kararı ile Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Sosyal Yardım ve Değerlendirme Kurulu komisyonu tarafından yardım yapılması uygun görülen vatandaşlarımıza yapılacak yardım ödemeleri Balıkesir Büyükşehir Belediyesi On Numara Kart (Yakın Kart) olarak yapılmaya başlanacağından Barka ile protokol imzalanmasına karar verilmiştir. İl Sağlık Müdürlüğü ile koordinasyon içerisinde Meme Kanseri taraması ile Mobil Sağlık Tırında rahim ağzı kanseri ve kolon kanseri taramaları ile kemik erimesi taraması yapılmaktadır. Mobil Sağlık Tırımız belirli periyotlar ile muhtarlar ve aile sağlığı merkezleri ile işbirliği içerisinde 20 ilçemiz genelinde tarama faaliyetlerini sürdürmektedir. İlimiz genelinde talep eden ilkokul, ortaokul, lise ve halk sağlığı merkezlerinde göz taraması yapılmaktadır. Bağımlılıkla mücadele kapsamında 'Bırakırsan Başarırsın' projesine destek verilmiştir. İlimiz genelinde yatılı bölge okullarınca öğrencilere yönelik kişisel bakım ve hijyen eğitimi verilmiştir. Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile birlikte gerçekleştirilecek olan "Öfke Kontrolü Eğitimliği" eğitimi ile ilgili çalışmalar başlatılmıştır. İhtiyaç sahibi kadınlarımıza rahim ağzı kanserine sebep olan Human Papilloma Virus için aşılama sağlanması amaçlanmaktadır. Disleksi hastalığı ile ilgili okullarda tarama faaliyetleri yapılması planlanmaktadır. Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı'ndan alınan bilgi ve belgeler neticesinde; Belediye Orkestra Şube Müdürlüğü ile Bandırma ve Edremit Ek Hizmet Binalarında 116 kadın kursiyer ile 8-18 yaş arası 420 çocuk kursiyere enstrüman eğitimi verilmekte olup haftada 2 gün çalışmalarını sürdürmekte olan Türk Sanat Müziği Korosu ve haftada 1 gün çalışmalarını sürdürmekte olan Türk Halk Müziği korosuna her yaş ve meslekten kişiler katılmaktadır. Türk Sanat Müziği Korosunda 26 kadın korist, Türk Halk Müziği korosunda ise 37 kadın korist bulunmaktadır. Ayrıca 6-12 yaş çocukların katılımıyla haftada 1 gün çalışmalarını sürdüren Çocuk Koromuz ve 8-18 yaş arası gençlerin katılımıyla haftada 2 gün çalışmalarını sürdüren Gençlik Koromuz bulunmaktadır. Ayrıca halk oyunları kurslarının/provalarının yapılması amacıyla salon için tadilat çalışmalarına başlanacaktır. Kütüphaneler Şube Müdürlüğü tarafından Balıkesir Millet Kütüphanesi, Ece Sıla Ünsal Kütüphanesi, Kuvayi Milliye Kütüphanesi Aydın Ayhan Kitaplığı, Kent Arşivi ve Güre Jeopark Müzesi Kütüphanesinde tüm halkımıza hizmet verilmekte olup çocukların ve gençlerin sessiz bir ortamda ders çalışıp, kitap okuyabilecekleri bir ortam oluşturulmuştur. Balıkesir Meslek Edindirme Kursları ilimizin kaybolmaya yüz tutmuş geleneksel el sanatlarını kadınlar
--	--	--

		aracılığıyla yaşatmaktadır. BALMEK kurslarına katılan pek çok kadın ürettikleri el emeği ürünlerinin satışını BALMEK Mağaza aracılığıyla sağladığı gibi E-Ticaret internet satışı için de faaliyetler yürütülmektedir. Böylece yeteneklerini mesleğe dönüştürmek isteyen kadınlara destek olunmakta, kadın girişimcilerimizin sayısı arttırılarak aile bütçesine katkı sağlanmaktadır. BALMEK kurslarında eğitim gören kadınların bir araya gelmesi ile kadın kooperatifleri kurulmaktadır. Ayrıca mevcut kadın kooperatifleri ile görüşmeler yapılarak bu kooperatiflere el emeği ürünler ile ilgili destek sağlanmaktadır. Şehir Araştırmaları, Ekonomi ve Teknoloji Geliştirme Şube Müdürlüğünden alınan bilgi ve belgeler neticesinde; NE10 Şehir Araştırmaları ve Teknoloji Geliştirme Merkezinde çağın gerektirdiği teknolojiyi öğrenmek, kullanmak, yaygınlaştırmak ve geliştirmek amacıyla 18 ilçede 4000’den fazla çocuk ve genç için kodlama-teknoloji odaklı eğitimler, kurslar ve etkinlikler gerçekleştirilmiştir. Ayrıca ilimizde lise öğrenimi gören 12. Sınıf öğrencileri ile üniversitenin ilgili bölüm öğrencilerinin ücretsiz olarak yararlanabildiği Şehir Teknolojileri Eğitim Programı bulunmaktadır. Genç Teknoloji Birimi, il genelinde meslek tanıtım etkinliklerinde görev alıp, teknoloji ve mezuniyet etkinlikleri düzenlemektedir. Öğrenci grupları ve eğitim kurumlarına çeşitli yarışma ve projeler kapsamında teknik malzeme desteği, gençler için çalışma ortamı ve atölye desteği, kamu kurum ve kuruluşları ile birlikte birim tanıtımı ve teknoloji gezilerine desteği sağlanmaktadır. Girişimcilik ve Kuluçka ekibi tarafından girişimci kadınları desteklemek amacıyla eğitim ve atölye çalışmaları gerçekleştirilmektedir. Söz konusu eğitim programında katılımcılar, ürettikleri ürünlerin dijital ve fiziki ortamlarda pazarlama stratejileri üzerine yoğunlaşmaktadır. Altıeylül-Karesi-Edremit-Bandırma-Dursunbey ve Sındırgı ilçelerinde eğitimler tamamlanmış olup 130 kadın girişimci dijital platformlara entegre edilmiştir. Kadın girişimcilere yönelik atölye çalışmaları, küçük işletme yönetimi eğitimi, danışmanlık, mentörlük ve bilgilendirme toplantıları yapılmış olup, World E-Commerce Forum İstanbul Fuarına katılım ve network oluşturma imkanları, Start-Up Summit Girişimcilik Zirvesi, El Emeği Ürünleri Fuarı, Güçlü Kadın Güçlü Balıkesir Çalıştayı yapılmış ve kadın kooperatifleri ile iş birliği odak grup toplantısı etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. Destek olunan 350 kadın girişimci ve kadın kooperatifleri bulunmaktadır. Balıkesir Üniversitesi ile işbirliği içinde yürütülen ‘İşletme Kurma ve Mevcut İşletmeyi Geliştirme’ üzerine eğitim programı, Bandırma, Edremit ve Balıkesir Merkezde gerçekleştirilmiştir. Katılımcılara, eğitim sürecinin sonunda Balıkesir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (BAUNSEM) tarafından verilen ve E-Devlet Üzerinden doğrulanabilen bir sertifika sunulmuştur. Ayrıca İş Kültürü ve Yönetim Farkındalığı Eğitimi gerçekleştirilmiştir. Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığından alınan bilgi ve belgeler neticesinde; İlimiz genelinde 1 Spor Tesisi, 3 Gençlik ve Spor Merkezi, 2 Dijital Gençlik Merkezi, 2 Gençlik Merkezi, 1 Dalış Köyü(Okulu) olmak üzere 9 merkez ile hizmet verilmekte olup Edremit, Bandırma ve Manyas ilçelerimizde bulunan Gençlik ve Spor Merkezlerimizde 06-15 yaş arasındaki tüm genç ve çocuklarımız için voleybol, futbol, basketbol, hentbol, jimnastik, taekwondo, zumba, judo, halk oyunları, modern dans, pilates vb. birçok sportif alanda kurslar verilmekte olup bunun yanı sıra bilişsel ve sanatsal gelişim için odak noktalı eğitimler verilmektedir. Gençlik Merkezlerine gelen talepler doğrultusunda Halk Eğitim Merkezi ile işbirliği
--	--	---

		halinde kurslar düzenlenmektedir. Ayrıca, Gömeç ilçemizde bulunan Dalış Köyümüzde sertifikalı dalış eğitimleri verilmektedir. Ali Hikmet Paşa Spor Tesislerimizde, Spora teşvik için çeşitli projeler geliştirilmekte olup Yaz Spor Okulları, Çocuk Oyun parkurları gibi çeşitli spor eğitimleri verilmektedir. Avlu ve Hasan Basri Çantay Gençlik Merkezlerimizde ise il merkezimizde bulunan ortaokul, lise, üniversite öğrencileri için ders çalışma ortamları hazırlanıp, sessiz ve sakin bir ortam yaratılarak öğrencilerin ders çalışmalarına katkıda bulunmaktadır. İl Merkezimizde ve Gönen’de bulunan Dijital Gençlik Merkezlerimizde gençlerimiz için E-Spor eğitimleri, sosyal medya video çekim odası gibi gençlik faaliyetleri ve dijital oyun hizmetleri verilmektedir. <i>Yukarıda sayılan tüm faaliyetler birlikte değerlendirildiğinde birçok sosyal tesisimizin ulaşım ve servis imkanlarının kısıtlı olduğu, kırsal alanlardan sosyal tesislere servis düzenlenmesinin uygun olacağı, sosyal tesis ihtiyacına cevap verebilecek mekan bulma konusunda aksaklıklar yaşandığı, çok kapsamlı ve faydalı faaliyetler yapılmasına rağmen bunların halka duyurulmasında yetersiz kalındığı sonucuna varıldığından ilgili Daireler ve Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı ile koordineli çalışılmasının, Ulaşım, mekan ve tarafından çözüm odaklı çalışmalar yapılmasının uygun olduğuna;</i> <i>Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı tarafından çocuk ve gençlerimize yönelik sağlıklı ve sosyal birer birey olarak yetişmesine katkıda bulunmak, kötü alışkanlıklar ve madde bağımlılığından uzak kalmalarına katkı sağlamak, bilişsel ve sanatsal gelişimlerine katkıda bulunmak için odak noktalı eğitimler yapılmaktadır. Ancak ilimizde madde bağımlılığı yaş ortalamasının düştüğü gözlemlenmekte olup gençlerin ve yetişkinlerin yanı sıra çocukları da madde bağımlılığına yönelik bilinçlendirme çalışmalarının Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ile Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda yapılmasının uygun olduğuna;</i> <i>Mobil sağlık tırının kırsalda yaşayan vatandaşlarımıza da ulaşılması amacıyla kırsal alanlarda daha fazla faaliyet göstermesi için muhtarlar ve ilçe belediyeleri ile koordineli olarak halka duyurulması ve halk sağlığı stant çalışmalarının yaygınlaştırılması, bağımlılıkla mücadele kapsamında ilgili kurumlarla işbirliği yapılarak gençlere yönelik projeler üretilmesi konusunda Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığına tevdi edilmesinin uygun olduğuna;</i> <i>Hobileri mesleğe dönüştürerek kadınların aile ekonomisine katkı sağlamalarına imkân sağlayan BALMEK’in el sanatlarına yönelik kurslarının yanı sıra sanayi ve endüstri alanlarında kadın istihdamı sağlamak amacıyla eğitimler verilip kurslar düzenlenmesi ve kurs ürünlerini tanıtıcı ve kursiyerleri ekonomik bakımdan destekleyici nitelikte pazar, sergi, fuar, kermes vb. etkinliklerin yaygınlaştırılması amacıyla konunun Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığına tevdi edilmesinin uygun olduğuna;</i> <i>NE10 Şehir Araştırmaları ve Teknoloji Geliştirme Merkezinde kadın girişimcilik konusunda eğitim verilen kadın sayısının yetersiz olduğu görülmekte olup daha fazla kadın girişimciye ulaşmak amacıyla yapılan eğitim programlarının duyurulmasında daha etkin yollara başvurulması hususunda Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına görev tevdi edilmesinin uygun olduğuna dair 22.07.2024 tarih ve 4 sayılı Aile Kadın ve Çocuk Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda; Ahmet ÖNDER’in ret oyuna karşılık 84 kabul oyla mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.</i>
--	--	---

46	23.07.2024	404	Balıkesir Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 30.01.2024 tarihli ve 78 sayılı kararı ile onaylanan ilimiz Havran İlçesi Kalabak Mahallesi 218 ada 361, 367, 368, 369 parsellere ait Ekoturizm / Kırsal Turizm Tesis Alanı Amaçlı 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ve 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına yapılan itiraz ile ilgili dosya içeriği incelendiğinde itiraz gerekçelerinin uygun olmadığı anlaşıldığından itirazın reddinin uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 73 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
47	23.07.2024	405	İlimiz Erdek İlçesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/5000 ölçekli Kent Merkezleri Revizyon ve İlave Nazım İmar Planı için kamu yararı kararı teklifi ile ilgili Belediye Meclis Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden;ayrıntılı inceleme yapılmak üzere, yeniden süre verilerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
48	23.07.2024	406	İlimiz Altıeylül İlçesi Ayşebacı Mahallesi köy gelişim planını kapsayan alana ait 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünce hazırlanan Teknik İnceleme Raporunda belirtilen eksikliklerinin giderilmesi için Altıeylül İlçesi Ayşebacı Mahallesi köy gelişim planını kapsayan alana ait 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planının ilgisine iadesinin uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 75 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
49	23.07.2024	407	İlimiz Bigadiç İlçesi Okçular Mahallesi 137 ada 82 ve 84 parsellere ait 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı teklifi ile ilgili Belediye Meclis Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; ayrıntılı inceleme yapılmak üzere, yeniden süre verilerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
50	23.07.2024	408	5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 6360 sayılı Kanunla değişik 7. maddesinde; “ <i>Büyükşehir ve İlçe Belediyeleri; tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler.</i> ” hükmü uyarınca; İlimizde her türlü tarımsal potansiyeli desteklemek ve geliştirmek, kırsal alanda tarımsal üretime katkı vererek katma değer yaratmak ve yeni üretim fırsatları oluşturmak amacıyla ilimiz Gönen İlçesinde faaliyet gösteren çiftçilerimizin ortak kullanımına sunulmak üzere Gönen Ziraat Odası tarafından 10 yıl süreyle kiralanmış olan Hasanbey Mahallesi 227 parselde 3460 m ² yüzölçümlü arazi üzerine yapılması planlanan tır kantarının Balıkesir Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanması için 5393 sayılı Belediye Kanununun 38-g ve 75. maddeleri uyarınca, Gönen Ziraat Odası ile Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanlığı arasında protokol yapılmasının uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 68 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
51	23.07.2024	409	5393 sayılı Belediye Kanununun 18-a maddesine göre; İlimiz Bigadiç İlçesi Emirler Mahallesi 109 ada 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17 parsellerden 1, 3, 7, 15 ve 16 parsellerin tamamının; 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 17 parsellerin ise teklif ekinde bulunan krokide belirtilen mezarlık olarak kullanılan kısımlarının, ifraz işlemleri yapıldıktan sonra mezarlık alanı olarak kullanılmak üzere, 2022-2027 yıllarını kapsayan 5 yıllık İmar İstimlak Programına alınmasının; 5393 sayılı Belediye Kanununun 18-e maddesi ve 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununa göre öncelikle satın alma ile Büyükşehir Belediye Encümeni tarafından 5393 sayılı Belediye Kanununun 34-b maddesine göre kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesinin uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 69 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

52	23.07.2024	410	5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 26. maddesine göre; İlimiz Bandırma İlçesinde tasarrufu Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanlığına ait sahil ve dolgu alanı içerisinde bulunan 1680 m ² 'lik taşınabilir nitelikte ONON kafe şubesinin; aylık 3.000,00 TL + KDV olmak üzere, her yıl TÜFE oranında artırılarak, 04.04.2027 tarihine kadar, işletmesinin üçüncü şahıslara devredilmemek şartıyla ONON Kafe Sanayi Ticaret Anonim Şirketine işletme devrinin uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 70 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda; <i>Mehmet Birol ŞAHİN, Muhammed Zahid BAYRAM, Abdullah ÇOLAK, Mustafa GÖKSEL, İsmail SAYIN, Nevzat SAYIN, İsmet İlker AVCI, Veysel Said ERTUNÇ, Mustafa KORKMAZ, Akif KANDEMİR, Eşref USLU, Ekrem UMUTLU, Ahmet ERGİT, Servet BIYIK, Tuncay SALI, Yusuf ÖZKAN, Esat ŞIK, Ahmet ÖNDER, Yasin SAĞAY, Meral CENGİZ, İsmail CANKUL, Feyzullah UYGUR, Alper ULUDAĞ, Tufan GÜRLEK, Cüneyt AKKUŞ, Mehmet SIRAY, Özcan AKBABA, Edip Emiralp ATAÇ</i> 'ın ret oylarına karşılık 57 kabul oyla mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.
53	23.07.2024	411	Balıkesir Büyükşehir Belediye Meclis Kararları ile Balıkesir Gayrimenkul Yatırım ve Gıda Anonim Şirketine işletme devri yapılan komisyon raporundaki tabloda nitelikleri belirtilen 5 adet taşınmazın tahsis süreleri 30.06.2024 tarihinde sona erdiğinden; 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 26. maddesine göre; komisyon raporundaki tabloda nitelikleri ve bedelleri belirtilen 5 adet taşınmazın, tabloda belirtilen aylık / yıllık bedeller + KDV olmak üzere, her yıl TÜFE oranında artırılarak, işletmesinin üçüncü şahıslara devredilmemek şartıyla Balıkesir Gayrimenkul Yatırım ve Gıda Anonim Şirketine verilen işletme devirlerinin 30.06.2029 tarihine kadar uzatılmasının uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 71 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
54	23.07.2024	412	5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 7-i ile 26. maddesine göre; Büyükşehir Belediye Meclisimizin 28.09.2021 tarihli ve 1012 sayılı kararı ile ilimiz Bandırma ilçesi Çakıl Mahallesi 904, 278, 276, 274, 282, 286 ve 287 parsellerde bulunan taşınmazlarda Çakıl Gölet İnşaatı nedeniyle oluşan çukurların Büyükşehir Belediyesi tarafından hafriyat toprağıyla doldurularak eski haline getirilmesi, doğaya kazandırılması, hafriyatın yeniden değerlendirilmesi, depolanması ve bertarafı amacıyla hafriyat toprağı rehabilitasyon alanı çalışmaları için Balıkesir Gayrimenkul Yatırım ve Gıda A.Ş.'ye süresi 3 yılı geçmeyecek şekilde rehabilitasyon işlemi tamamlanana kadar verilen işletme devri süresi 09.09.2024 tarihinde sona ereceğinden, bedeli yıllık 50.000,00TL + KDV olmak üzere, her yıl TÜFE oranında artırılarak, 30.06.2029 tarihine kadar uzatılmasının uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 72 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

55	23.07.2024	413	5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 26. maddesine göre; İlimiz Edremit İlçesi Avcılar Mahallesi Günerçamı Mevkiinde mülkiyeti Mülhakadan Demirci Hacı Ali Ağa Vakfına ait olup Balıkesir Büyükşehir Belediyesine tahsisli 421 ada 1 parseldeki işçi evleri ve zeytinliğin Büyükşehir Belediye Hizmetlerinde Restoran, Konaklama ve Sosyal Tesis olarak kullanılmak üzere, Balıkesir Gayrimenkul Yatırım ve Gıda Anonim Şirketine verilen işletme devrinin süresi 27.08.2024 tarihinde sona ereceğinden; bedeli Balıkesir Büyükşehir Belediyemiz tarafından Vakıflar Bölge Müdürlüğüne ödenecek bedel üzerinden, işletme devri süresinin 27.08.2025 tarihine kadar uzatılmasının uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 73 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
56	23.07.2024	414	5393 sayılı Belediye Kanununun 18-e ve 75-d maddelerine göre; İlimiz Sındırgı İlçesi Camicedit Mahallesinde mülkiyeti Balıkesir Büyükşehir Belediyesine ait 161 m ² yüzölçümlü 326 ada 1 parsel meydan vasıflı taşınmaz ile tescil harici meydanda bulunan yer altı otoparkının; bedeli yıllık 4.000,00 TL + KDV olmak üzere, her yıl TÜFE oranında artırılarak, 30.06.2029 tarihine kadar, Sındırgı Belediye Başkanlığına tahsisinin uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 74 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
57	23.07.2024	415	5393 sayılı Belediye Kanununun 18-e ve 75-d maddelerine göre; İlimiz Karesi İlçesi Hisariçi Mahallesinde mülkiyeti Balıkesir Büyükşehir Belediyesine ait 8325 ada 1 parsel Otağ Sokak No:2/A adresinde bulunan 1 nolu bağımsız birimin belediye hizmetlerinde kullanılmak üzere, 30.06.2029 tarihine kadar, Karesi Belediye Başkanlığına bedelsiz tahsisinin uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 75 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
58	23.07.2024	416	5393 sayılı Belediye Kanununun 18-e ve 75-d maddeleri ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 7-t maddesi ile aynı maddenin " <i>Büyükşehir Belediyeleri birinci fıkranın (l), (s), (t) bentlerindeki görevleri ile temizlik hizmetleri ve adres ve numaralandırmaya ilişkin görevlerini belediye meclis kararı ile ilçe belediyelerine devredebilir, birlikte yapabilirler</i> " hükmü gereğince; mülkiyeti ilgili ilçe belediyesine ait Balya İlçesi Kocacami Mahallesi 217 ada 40 parsel, Burhaniye İlçesi Börezli Mahallesi 148 ada 11 parsel, Gömeç İlçesi Mithatpaşa Mahallesi 424 ada 1 parsel, İvrindi İlçesi Kurtuluş Mahallesi 565 ada 238 parsel, Sındırgı İlçesi Emendere Mahallesi 183 ada 8 parsel taşınmazlar üzerinde Balıkesir Büyükşehir Belediyesi tarafından tesis edilen Küçük Kapasiteli Kesimhanelerin aynı amaçla işletilmesi veya işlettirilmesi ve her türlü bakım, onarım işlemlerinin yapılması şartıyla bağlı oldukları İlçe Belediye Başkanlıklarına; Balıkesir Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.06.2019 tarihli ve 502 sayılı kararı ile verilen bedelsiz tahsis süreleri sona erdiğinden, bedelsiz tahsis sürelerinin 30.06.2029 tarihine kadar uzatılmasının uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 76 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

59	23.07.2024	417	5393 sayılı Belediye Kanununun 18-e ve 75-d maddelerine göre; İlimiz Sındırgı İlçesi Gölcük Mahallesi'nde mülkiyeti Büyükşehir Belediyesine ait 149 ada 3 parselde bulunan taşınmazın 2-3-4-5 nolu bağımsız bölümleri Gölcük Mahalle Muhtarlığı hizmetlerinde ve mahallede düzenlenen sosyal ve kültürel hizmetlerde kullanılmak üzere; Büyükşehir Belediye Meclisimizin 25.02.2021 tarihli ve 205 sayılı kararı ile Sındırgı Belediye Başkanlığına yapılan bedelsiz tahsis süresi 30.06.2024 tarihinde sona erdiğinden; bedelsiz tahsis süresinin 30.06.2029 tarihine kadar uzatılmasının uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 77 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
60	23.07.2024	418	5393 sayılı Belediye Kanununun 18-e ve 75-d maddelerine göre; İlimiz Karesi İlçesi Karaoğlan Mahallesi'nde mülkiyeti Büyükşehir Belediyesine ait 8671 ada 14 parseldeki 2B3 nolu bağımsız bölüm Karesi Belediyesi Hizmet Birimi olarak kullanılmak üzere; Balıkesir Büyükşehir Belediye Meclisinin 25.02.2021 tarihli ve 204 sayılı kararı ile Karesi Belediye Başkanlığına yapılan bedelsiz tahsis süresi sona erdiğinden; bedelsiz tahsis süresinin 30.06.2029 tarihine kadar uzatılmasının uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 78 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
61	23.07.2024	419	5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18. maddesi ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 36. maddesi uyarınca, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 2024 Mali Yılı Bütçesinin komisyon raporundaki tabloda belirtilen bölümlerinden ödeneği yetmeyeceği anlaşılan bölümlere Ödenek Aktarma Tablosunda gösterildiği üzere toplam 950.000.000,00 TL ödeneğin aktarılmasının uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 79 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
62	23.07.2024	420	İlimiz Gönen Kalburcu Mahallesi'ne ilişkin Köy Yerleşik Alan Sınırının 3194 sayılı İmar Kanununun 8. maddesinin (ğ) bendi ve 27. maddesi uyarınca uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 77 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
63	23.07.2024	421	İlimiz Dursunbey İlçesi Bozyokuş Mahallesi 125 ada 1 parselde ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili; "Resmi Kurum Alanı, Park Alanı, Belediye Hizmet Alanı ve İmar Yolu Düzenlemesi (E:1.00 Yençok:16.50 m)" fonksiyonlu, Dursunbey Belediye Meclisinin 02.05.2024 tarih ve 61 nolu kararıyla onaylanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğinin ilçe belediyesinden geldiği şekliyle uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 78 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
64	23.07.2024	422	İlimiz Dursunbey İlçesi Çakmak Mahallesi 82 ada 1 ve 336 ada 1 parsellere ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifinin ilgisine iade edilmek üzere İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı'na iletilmesinin uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 79 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

65	23.07.2024	423	İlimiz Dursunbey İlçesi Çakmak Mahallesi 362 adaya ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi ile ilgili; “Sanayi Alanı” fonksiyonlu Dursunbey Belediye Meclisi’nin 02.01.2024 tarih ve 8 sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifinin ilçe belediyesinden geldiği şekli ile uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 80 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
66	23.07.2024	424	İlimiz Dursunbey İlçesi Ferah Mahallesi 659, 660 ve 828 adalara ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili; “Park Alanı ve Cami Alanı (E:1.60 Yençok:16.50m)” fonksiyonlu Dursunbey Belediye Meclisinin 06.03.2024 tarih ve 78 nolu kararıyla onaylanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğinin ilçe belediyesinden geldiği şekliyle uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 81 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
67	23.07.2024	425	İlimiz Dursunbey İlçesi Ferah Mahallesi 200 adaya ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifi ile ilgili; “Belediye Hizmet Alanı ve Sosyal Tesis Alanı” fonksiyonlu Dursunbey Belediye Meclisi’nin 03.06.2024 tarih ve 79 sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifinin ilçe belediyesinden geldiği şekli ile uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 82 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
68	23.07.2024	426	İlimiz Dursunbey İlçesi Ferah Mahallesi 4 ada 12 ve 19 parseller ile Cebeci Mahallesi 28 ada 79 parsel ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifi ile ilgili; “Ticaret+Turizm, Belediye Hizmet Alanı ve Otopark Alanı” fonksiyonlu Dursunbey Belediye Meclisi’nin 02.05.2024 tarih ve 57 sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifinin ilçe belediyesinden geldiği şekli ile uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 83 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
69	23.07.2024	427	İlimiz Kepsut İlçesi Camiatik Mahallesi 81, 82, 83, 84, 86, 87, 73, 74, 75, 88, 80 adalar ile Kasapzade Mahallesi 53, 54 ada ve teklif ekinde belirtilen parsellere ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifi ile ilgili; “Yapılaşma Koşullarının Düzenlenmesi (1 Kat Düşürülmesi)” amaçlı Kepsut Belediye Meclisi’nin 09.08.2023 tarih ve 48 sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifinin ilçe belediyesinden geldiği şekli ile uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 84 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
70	23.07.2024	428	İlimiz Karesi İlçesi Karesi Mahallesi 8641 ada 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 parsellere ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili; “Park Alanı” fonksiyonlu Karesi Belediye Meclisinin 02.05.2024 tarih ve 39 nolu kararıyla onaylanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğinin ilçe belediyesinden geldiği şekliyle uygun olduğuna dair 17.07.2024 tarih ve 85 sayılı İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

71	23.07.2024	429	5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 26. maddesine göre; Büyükşehir Belediye Meclisinin 21.01.2020 tarihli ve 69 sayılı kararı ile İlimiz Ayvalık İlçesi Cunda-Yeniyol-Armutçuk-Yeni Hastane-Yeni Terminal güzergâhında kullanılmak üzere 2 adet 5-8 metre arası uzunlukta klimalı, engelli kullanımına uygun olarak yolcu taşımacılığı yapmak üzere verilen hat ihdasının, UKOME'nin 29.05.2024 tarihli ve 2024/117 sayılı kararı ile güzergah revize edilmiş olup, söz konusu güzergahta 10 yıllığına, çalıştırılacak her aracın Elektronik Ücret sisteminden elde edilen gelirinden %1 oranında pay karşılığında, şehir kartı olarak çalışılmasına imkân sağlayacak şekilde revize edilmesinin uygun olduğuna dair 23.07.2024 tarih ve 8 sayılı Ulaşım Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
72	23.07.2024	430	İlimiz Sındırgı İlçesi Çaygören Mahallesi 167 ada 105 parselde bulunan Sındırgı Jeotermal Enerji ile Sebze ve Meyve Kurutma Tesisi için 01.09.2021 tarihinde Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ile Sındırgı Belediyesi arasında yapılan Jeotermal ile Sağlıklı Gıda Ortak Hizmet İşbirliği Protokolünün süresi 31.03.2024 tarihinde sona ermiştir. 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 7. maddesi ile 5393 sayılı Belediye Kanununun 38-g ve 75. maddeleri uyarınca; Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ile Sındırgı Belediyesi arasında protokol tarihi itibarıyla 1 yıl süre ile “Jeotermal ile Sağlıklı Gıda Ortak Hizmet İşbirliği Protokolü” yapılmasına ve protokolü imzalamak üzere Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet AKIN'a yetki verilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
73	23.07.2024	431	5393 sayılı Belediye Kanununun 38-g ve 75. maddeleri uyarınca; İlimiz Marmara Adası, Avşa Adası ve Ekinlik Adasında işletilmekte olan Marmara Adası Saraylar Beldesi İskele ve Rıhtımı, Marmara Adası Betonarme Vapur İskelesi ve Turizm Yanaşma Yeri, Marmara Adası Arabalı Feribot İskelesi, Marmara Adası Çınarlı Mahallesi B.A. İskelesi, Ekinlik Adası Ekinlik Mahallesi Feribot İskelesi ve Avşa Adası Türkeli Köyü Vapur İskelesi kıyı tesislerinin anakara ile bağlantılarının olmamasından dolayı herhangi bir olumsuzluk durumunda etkin ve hızlı müdahale edilebilmesi amacıyla yerinden yönetilmesine yönelik olarak ortak koordinasyon ve iş bölümlerini belirlemek amacıyla Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanlığımız ile Marmara Adalar Belediyesi arasında protokol yapılmasına ve protokolü imzalamak üzere Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet AKIN'a yetki verilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda <i>Mehmet Birol ŞAHİN, Muhammed Zahid BAYRAM, Abdullah ÇOLAK, Mustafa GÖKSEL, İsmail SAYIN, Nevzat SAYIN, İsmet İlker AVCI, Veysel Said ERTUNÇ, Mustafa KORKMAZ, Akif KANDEMİR, Eşref USLU, Ekrem UMUTLU, Ahmet ERGİT, Servet BIYIK, Tuncay SALI, Yusuf ÖZKAN, Esat ŞIK, Ahmet ÖNDER, Yasin SAĞAY, Meral CENGİZ, İsmail CANKUL, Feyzullah UYGUR, Alper ULUDAĞ, Tufan GÜRLEK, Cüneyt AKKUŞ'un ret oylarına karşılık 60 kabul oyla mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.</i>

74	23.07.2024	432	5393 sayılı Belediye Kanununun 38-g ve 75. maddeleri uyarınca; 24-28 Temmuz 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilmesi planlanan “Burhaniye 5. Kitap Fuarı”na Balıkesir Büyükşehir Belediyesi olarak maddi destek verilmesi amacı ile Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanlığımız ile Burhaniye Belediye Başkanlığı arasında protokol yapılmasına ve protokolü imzalamak üzere Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet AKIN'a yetki verilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda <i>Mehmet Birol ŞAHİN, Muhammed Zahid BAYRAM, Abdullah ÇOLAK, Mustafa GÖKSEL, İsmail SAYIN, Nevzat SAYIN, İsmet İlker AVCI, Veysel Said ERTUNÇ, Mustafa KORKMAZ, Akif KANDEMİR, Eşref USLU, Ekrem UMUTLU, Ahmet ERGİT, Servet BIYIK, Tuncay SALI, Yusuf ÖZKAN, Esat ŞIK, Ahmet ÖNDER, Yasin SAĞAY, Meral CENGİZ, İsmail CANKUL, Feyzullah UYGUR, Alper ULUDAĞ, Tufan GÜRLEK, Cüneyt AKKUŞ'un ret oylarına karşılık 60 kabul oyla mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.</i>
75	23.07.2024	433	5393 sayılı Belediye Kanununun 38-g ve 75. maddeleri uyarınca; Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ile Edremit Belediye Başkanlığı arasında Edremit Kitap Fuarına destek verilmesi amacıyla işbirliği protokolü yapılmasına ve protokolü imzalamak üzere Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet AKIN'a yetki verilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda <i>Mehmet Birol ŞAHİN, Muhammed Zahid BAYRAM, Abdullah ÇOLAK, Mustafa GÖKSEL, İsmail SAYIN, Nevzat SAYIN, İsmet İlker AVCI, Veysel Said ERTUNÇ, Mustafa KORKMAZ, Akif KANDEMİR, Eşref USLU, Ekrem UMUTLU, Ahmet ERGİT, Servet BIYIK, Tuncay SALI, Yusuf ÖZKAN, Esat ŞIK, Ahmet ÖNDER, Yasin SAĞAY, Meral CENGİZ, İsmail CANKUL, Feyzullah UYGUR, Alper ULUDAĞ, Tufan GÜRLEK, Cüneyt AKKUŞ'un ret oylarına karşılık 60 kabul oyla mevcudun oyçokluğu ile karar verildi.</i>
76	23.07.2024	434	Balıkesir Otobüs Yazıhanecileri Turizm Taşımacılık Petrol Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin hisselerinin tamamının Balıkesir Büyükşehir Belediyesine hibe edilmesi ile ilgili 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu'nun 15. maddesi ve Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21. maddesine istinaden; hazırlayacakları raporu meclisimize sunmak üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.
77	23.07.2024	435	23.07.2024 tarihli ve 80 sayılı Plan ve Bütçe Komisyonu raporu okunmuş olup raporun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne ilişkin yapılan müzakere sonucunda; Balıkesir Otobüs Yazıhanecileri Turizm Taşımacılık Petrol Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin hisselerinin tamamının Balıkesir Büyükşehir Belediyesine hibe edilmesi ile ilgili ayrıntılı inceleme yapılmak üzere konunun yeniden Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine yapılan işaretle oylama sonucunda mevcudun oybirliği ile karar verildi.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 23. maddesi gereğince 31.07.2024 tarihinde ilan olunur.

Eda ERGÜVEN
Şube Müdür V.

Pakize KADIOĞLU
Yazı İşleri ve Kararlar Daire Başkanı